PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О формировании избирательной комиссии

муниципального образования  городское поселение Кондинское
Рассмотрев в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» вопрос о формировании избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Кондинское в количестве 6 членов с правом решающего голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское с правом решающего голоса:

Калымову  Надежду Леонидовну, 1962 года рождения, образование среднее специальное, специалиста по кадрам  муниципального учреждения здравоохранения «Кондинская участковая больница», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

Клюсову Елену Иннокентьевну, 1964 года рождения, образование среднее специальное, специалиста по кадрам  муниципального казённого учреждения «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
Маркову Марину Викторовну, 1970 года рождения, образование среднее специальное, рабочую общества с ограниченной ответственностью «Кондинская жилищная компания», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
Перевалову Алесю Михайловну, 1974 года рождения, образование высшее, заведующую Кондинской библиотеки – филиала № 20 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», предложение внесено Ханты-Мансийским региональным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия»;
Свешникову Ирину Алексеевну, 1960 года рождения, образование высшее, социального педагога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обследования населения «Фортуна»», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

Рекедо Елену Витальевну, 1962 года рождения, образование высшее, главного экономиста  общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

3. Предложить кандидатуру Свешникову Ирину Алексеевну для избрания на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское.

4. Решение подлежит опубликованию в сборнике «Вестник городского поселения».
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

 А.А. Смирнов

Глава городского

поселения Кондинское

 И.А. Кутмарова
п.г.т. Кондинское

25 января  2013 года

№ 281